UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /TTr-SNgV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 28 tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

tại Tuần Văn hóa- Du lịch năm 2024

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Hội đồng thi đua, khen thưởng tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang; Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 14/5/2020 của UBND tỉnh về

bãi bỏ một phần nội dung tại điểm b khoản 1 Điều 5 Quy định một số nội dung về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo

Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND của UBND tỉnh;

Căn cứ Công văn số 504/SVHTTDL-VP ngày 26/3/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc lập danh sách tập thể, cá nhân hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ tại Tuần Văn hóa - Du lịch năm 2024 và Lễ hội kỷ niệm 140 năm khởi

nghĩa Yên Thế (1884-2024) đề nghị khen thưởng;

Xét thành tích và kết quả hoạt động của cá nhân trong Tuần Văn hóa- Du

lịch năm 2024, Sở Ngoại vụ Bắc Giang đề nghị Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh xem xét, trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định khen thưởng cho cá

nhân thuộc Sở Ngoại vụ như sau:

Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 01 cá nhân có thành tích hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ tại Tuần Văn hóa- Du lịch năm 2024 là:

Cá nhân: Bà Trần Thị Lan, chuyên viên Phòng Nghiệp vụ, Sở Ngoại vụ.

(Gửi kèm theo Tờ trình là: Báo cáo thành tích của cá nhân đề nghị khen thưởng)

 Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp, báo cáo Hội đồng thi đua,

khen thưởng tỉnh thẩm định, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T14:51:05+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T15:08:24+0700

		2024-03-29T15:08:49+0700